
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 
Российская Федерация, 628617 

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 
Тел./факс:  (3466) 46-97-06 

 

 

от 22.07.2024    № 263 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в Положение об 

определении, начислении размера оплаты, 

взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход и условия 

и порядок направления средств, полученных за 

оказание услуги по присмотру и уходу за 

детьми в МАДОУ города Нижневартовска ДС 

№66 «Забавушка»  

 

 

На основании Постановления администрации города Нижневартовска №582 

от 16.07.2024 «О внесении изменений в постановление администрации города от 

14.10.2015 №1840 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования», 

с целью упорядочивания системы оплаты за присмотр и уход за детьми, осваивающих 

образовательные программы дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение об определении, начислении размера оплаты, 

взимаемой с  с родителей (законных представителей) за присмотр и уход и условия и 

порядок направления средств, полученных за оказание услуги по присмотру и уходу за 

детьми в МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 «Забавушка». 

2. Бухгалтеру по родительской плате руководствоваться данными изменениями. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий        С.И. Иванова 

 

Копия верна 

  



С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1.  Кузовкова Е.С. Бухгалтер   

 


		2024-09-16T15:20:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66"ЗАБАВУШКА"




